



## **Ekologia. Powiat Iławski dofinansuje budowę przydomowych oczyszczalni ścieków**

data aktualizacji: 2016.12.28



**Dotacje w wysokości do 2 tysięcy złotych mogą otrzymać na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków mieszkańcy każdej z gmin w powiecie iławskim. Starostwo Powiatowe w Iławie w 2017 roku planuje przeznaczyć na ten cel 40 tysięcy złotych.**

Szczegóły dotyczące zasad przyznawania dotacji reguluje uchwała Rady Powiatu Iławskiego z 1 grudnia 2016 roku, która, jak informuje Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa Starostwa Powiatowego w Iławie, już weszła w życie.

Nabór wniosków rozpocznie się 2 stycznia 2017 roku.

O przyznanie dotacji można ubiegać się pod warunkiem:

położenia posesji na terenie powiatu iławskiego w miejscu, gdzie nie planuje się budowy zbiorczego kolektora ścieków do oczyszczalni ścieków,

gdy nie planuje się inwestycji skanalizowania sanitarnego terenu w ciągu najbliższych 5 lat od terminu zawarcia umowy na realizację inwestycji (do wniosku należy dołączyć zaświadczenie z

urzędu gminy właściwego administracyjnie poświadczające spełnienie wyżej wymienionych warunków).

Do wniosku należy dołączyć zaświadczenie z urzędu gminy właściwego administracyjnie poświadczające spełnienie ww. warunków.

Dotacja może być udzielona jedynie w przypadku, gdy koszt budowy oczyszczalni przydomowej przekracza kwotę 4.000 zł i nie może być wyższa niż 2.000 zł. Środków nie można przeznaczyć na dotowanie inwestycji już zrealizowanych, a warunki i termin realizacji inwestycji określone zostają w umowie.

Wnioski wypełnione w sposób czytelny wg wzoru (dostępny w wersji elektronicznej w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa lub w wersji papierowej w pokoju 314), należy składać w sekretariacie Starostwa Powiatowego w Łławie (p. 115), najpóźniej do 15 lutego 2017 r. Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 89 649-07-38.

Na dotacje w roku 2017 planuje się przeznaczyć łącznie 40 tysięcy złotych. Środki zostaną podzielone na poszczególne gminy, a wnioski rozpatrywane będą w kolejności składania, do wyczerpania środków finansowych przeznaczonych dla inwestycji położonych na terenie danej gminy.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/45513-ekologia-powiat-ilawski-dofinansuje-budowe-przydomowych-oczyszczalni-siekow>